1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CISAM MO Nº 01/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

NILVO DORINI, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento

Ambiental – CISAM Meio Oeste, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 37, II, da CF,

TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Capinzal (SC), 31 de maio de 2023.

NILVO DORINI

Presidente do CISAM Meio Oeste

		2023-05-31T09:00:19-0300
	NILVO DORINI:48217514968